[bookmark: _GoBack]Oktober 2021
Dieser Kalender ist für den Einsatz als Planer zu erleichtern.  Mit freundlicher Genehmigung von WinCalendar.com

	◄ Sep 2021
	Oktober  2021
	Nov 2021 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 Tag der Volksabstimmung


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 Nationalfeiertag

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Halloween / der Abend vor  Allerheiligen



Kalender mit Österreich Feiertage  Nov 2021, Dez 2021, Jän 2022
Erstellt von WinCalendar Kalender Austeller
► Für mehr layouts und kalenders mit andere feiertage (10 Länder, christlich, jüdisch & muslimisch) download WinCalendar
► Du kannst sogar umwandelnMicrosoft Outlook, Google, Yahoo und ical Calendar Zu Word und Excel-Format mit WinCalendar.
► Prognose des Eisprungs & der Fruchtbarkeit  auf Kalendern und Zeitplane.
